Линия для производстваПЭ труб 16,18,25 мм с 
соэкструзией;
Выдувная машина YJB60 -2LII/2;
Выдувная машина YJB60 -2LII/2;
Выдувная машина YJB70 -5LII/2;
Выдувная машина YJB70 -5LII/2.

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки на дату оценки с учетом необходимого
округления

7 773 816,05 рублей
(семь миллионов семьсот семьдесят три тысячи восемьсот шестнадцать рублей) пять копеек,

НДС не предусмотрен.
9 173 103 рубля

(девять миллионов сто семьдесят три тысячи сто три) рубля с учетом НДС.
Полученная итоговая величина рыночной стоимости 
объекта оценки может применяться установлением его 
рыночной стоимости.

Ограничения и пределы применения 
полученной итоговой стоимости:

1.8. Требования к проведению оценки.
Проведение оценки включает следующие этапы (п.

[...]

445044,Россия, 

Самарская область, г. 
Тольятти.

949 487,5

8 Выдувная машина YJB70 -5LII/2 445044,Россия, 
Самарская область, г. 1 234 333,75

Тольятти.

9 Выдувная машина YJB70 -5IJ1/2
445044,Россия, 

Самарская область, г. 
Тольятти.

1 234 333,75

ИТОГО: 7 773 816,05

1 773 816,05 рублей
(семь миллионов семьсот семьдесят три тысячи восемьсот шестнадцать рублей) пять

копеек НДС не предусмотрен.
9 173 103 рубля

(девять миллионов сто семьдесят три тысячи сто три) рубли с учетом НДС.

Под рыночной стоимостью по Договору понимается определение рыночной 
стоимости, закрепленное в статье 3 Федерального закона «Об оценочной деятельности».

Нижеприведенный Отчет содержит описание оцениваемого объекта, информацию и

[...]

возникновение ответственности Страхователя та нарушение договора на проведение оценки, в результате 
непреднамеренных ошибок (упущений), допущенных Страхователем при осуществлении оценочной 
деятельности.

Страховая су мма
H , l l l / l j , , « l ,  It пент ы уьяп

20 ООН 000,00 (Двадцать миллионов) рублей 00 копеек) 13 500.00 (Тринадцать тысяч пятьсот) рублен

СТ РАХОВОЙ ТАРИФ
■V ,■>/'! ,теп,Х, с, |
ПОРЯДОК И ( РОКИ VII Т А | Ы ( ГРАХОВОЙ 
ПРЕМИИ:

( РОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТ РАХОВАНИИ:

Страховая премии
llWyiUUII |, прописью}

0,W>?5%.

единовременно пу тем безналичного перечисления 
денежных средств на расчетный счет Страховщика в

[...]

нарушения требований федеральных стандартов оценки, сганларгов и правша оценочной деятельности, установленных 
саморегулируемся организацией оценщиков, членом которой являлся оценщик на момент причинения ущерба 
(имущественного вреда)

C ip ax o B B H  с у м м а
(чкфрлчи и прописью)

300 000 (Триста тысяч) рублей.

Страховая премии
(цифрами и прописью)

1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.

страховая премия в сумме ! 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей оплачена 
безналичным путем «22» января 2017 г.

ПОРЯДОК И СРОКИ УПЛАТЫ 
СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ:
СРОК ДЕИСТ ВИЯ ДОГОВОРА 
СТРАХОВАНИЯ: с «23» января 2017 г. ТИ! «22» января 2018 г.
Особые условии страхования: